新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2025〕138号

______________________________

新兴县发展和改革局关于新兴县城乡供水一体化(
农村供水三同五化”)改造提升项目(一期)——智

慧化平台建设(一期)工程初步设计概算的批复

新兴县水利工程建设管理中心:

　　报来《关于审批新兴县城乡供水一体化(农村供水三同五化”)改

造提升项目(一期)——智慧化平台建设(一期)工程概算的申请》及有

关材料收悉。经研究，批复如下：

　　一、原则同意你单位委托广东中灏勘察设计咨询有限公司编制

的新兴县城乡供水一体化(农村供水三同五化”)改造提升项目(一

期)——智慧化平台建设(一期)工程（投资项目统一代码：2405-

445321-05-01-299577）初步设计概算，项目概算总投资为402.35万

元。

—  1  —

　　二、项目建设内容及规模为：对北峰山水厂集中供水片区进行

智慧化升级改造，建立城乡供水智慧化软件平台，安装主干管网在

线监测设备，新增监测位置11处,包括超声流量计水表8套、管网末

梢水质监测仪3个等。

　　三、《新兴县城乡供水一体化（农村供水“三同五化”）改造

提升项目（一期）可行性研究报告》《新兴县城乡供水一体化（农

村供水“三同五化”）改造提升项目（一期）可行性研究报告（修

编稿）》经我局分别以新兴发改投审〔2024〕194号、新兴发改投审

〔2025〕105号文进行了批复，项目投资估算18693.53万元。其

中，新兴县城乡供水一体化（农村供水“三同五化”）改造提升项

目(一期）—里洞镇自来水扩网工程初步设计概算已经我局以新兴发

改投审〔2025〕118号批复，该部分工程初步设计概算2063.71万

元；新兴县城乡供水一体化（农村供水“三同五化”）改造提升项

目(一期）——新城镇自来水扩网工程初步设计概算已经我局以新兴

发改投审〔2025〕121号批复，该部分工程初步设计概算1549.81万

元;新兴县城乡供水一体化（农村供水“三同五化”）改造提升项目

(一期）——稔村镇自来水扩网工程初步设计概算已经我局以新兴发

改投审〔2025〕122号批复，该部分工程初步设计概算4257.89万

元。

　　附件：新兴县城乡供水一体化(农村供水三同五化”)改造提升项

—  2  —

目(一期)——智慧化平台建设(一期)工程初步设计概算核定表

新兴县发展和改革局

2025年9月30日

  新兴县财政局、新兴县水务局
公开方式：主动公开
 抄送：

—  3  —

附件

新兴县城乡供水一体化(农村供水三同五化”)改
造提升项目(一期)——智慧化平台建设(一期)工程

项目初步设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 工程费用 354.66

1 安装工程费 354.66

二 工程建设其他费用 47.69

1 设计费 10.92

2 监理费 8.95

3 其它 27.82

三 预备费用 0.00

四 总投资 402.35

—  1  —